

中标候选人公示附件

一、通过资格预审的申请人名单						
序号	通过资格预审的申请人					
二、开标记录						
序号	投标人	投标总价(元)	监理服务期		总监理工程师姓名	是否超出最高 投标限价
			监理期限 (日历天)	相关服务期限 (日历天)		
1	北京当代工程管理有限公司					
2	北京方正建设工程管理有限公司	963557.16	150	365	鲁春林	否
3	北京华达建业工程管理股份有限公司	957147.84	150	365	乔守来	否
4	北京精诚华磊工程管理有限公司 (小微企业)	964700.00	150	365	刘荣海	否
5	北京兰顿工程咨询有限公司					
6	北京潞运建设工程监理有限责任公司					
7	北京铭正洋林绿化工程监理有限责任公司 (小微企业)	945295.77	150	365	王在广	否
8	北京硕华泰工程咨询有限公司					
9	北京铁城工程咨询有限公司					
10	北京新森智业工程咨询有限公司	959100.00	150	365	李瑞辉	否

11	北京园磊工程管理有限公司					
12	北京照普博伦工程管理有限公司					
13	北京政泰隆工程管理有限公司					
14	北京中城建建设管理有限公司	951000.00	150	365	李光辉	否
15	北京中集协工程管理有限公司					
16	北京中景恒基工程管理有限公司					
17	建研凯勃建设工程咨询有限公司	961208.76	150	365	杨光	否
<div>■最高投标限价</div> <div>□无</div>		966780.00				
其他情况记录						
三、评标情况						
(一)、投标文件被否决的投标人名称、否决的原因及其依据						
序号	投标文件被否决的投标人名称	否决的原因及依据				
1	北京新森智业工程咨询有限公司	1、资格评审步骤财务报告评审项不通过，不通过原因：未提供2023年度会计师行业统一监管平台付码的设计报告;未提供2023年度会计师行业统一监管平台赋码的审计报告;未提供2023年度起需提供会计师行业统一监管平台赋码的审计报告;未提供2023年度会计师行业统一监管平台赋验证码的审计报告。 ;未提供2023年度会计师行业统一监管平台赋码的审计报告				
(二)、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果						

投标人名称	清单/预算书 项目名称	修正内容	修正的原因及依据	修正结果	
(三)、评标委员会成员对各投标人投标文件的评分（或评审）					
投标人名称		监理大纲评审得分	企业实力和管理机构评审得分	投标报价得分	得分合计
北京中城建建设管理有限公司		42.64	38.40	10.00	91.04
北京华达建业工程管理股份有限公司		41.98	37.70	10.00	89.68
北京铭正洋林绿化工程监理有限责任公司(小微企业)		43.16	35.82	7.21	86.19
北京精诚华磊工程管理有限公司(小微企业)		41.18	32.80	5.15	79.13
建研凯勃建设工程咨询有限公司		39.02	34.04	5.00	78.06
北京方正建设工程管理有限公司		38.28	30.98	5.00	74.26
北京新森智业工程咨询有限公司		37.96	--	--	--
(四)、评标委员会推荐的中标候选人名单及其排序					
	中标候选人名称			项目负责人	
第一中标候选人	北京中城建建设管理有限公司			李光辉	
第二中标候选人	北京华达建业工程管理股份有限公司			乔守来	
第三中标候选人	北京铭正洋林绿化工程监理有限责任公司(小微企业)			王在广	

四、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件		
序号	中标候选人名称	响应的资格能力条件
1	北京中城建建设管理有限公司	本单位为在中华人民共和国境内合法注册的法人实体并处于正常开业状态，具有 <u>市政公用工程监理甲级</u> 资质，其中，总监理工程师需具有 <u>市政公用专业注册监理工程师</u> 资格，且注册单位与投标单位一致，证书编号：。
2	北京华达建业工程管理股份有限公司	本单位为在中华人民共和国境内合法注册的法人实体并处于正常开业状态，具有 <u>市政公用工程监理甲级</u> 资质，其中，总监理工程师需具有 <u>市政公用专业注册监理工程师</u> 资格，且注册单位与投标单位一致，证书编号：。
3	北京铭正洋园林绿化工程监理有限责任公司	本单位为在中华人民共和国境内合法注册的法人实体并处于正常开业状态，具有 <u>市政公用工程监理甲级</u> 资质，其中，总监理工程师需具有 <u>市政公用专业注册监理工程师</u> 资格，且注册单位与投标单位一致，证书编号：。

五、提出异议的渠道和方式

招标人：北京市朝阳区公园和绿化建设管理中心 联系人：孙工 联系电话：010-85826063 电子邮箱：/
--

六、其他

招标人或招标代理机构：（盖章） 	法定代表人或其授权代理人：（签字或盖章） 
---	---

日期： 2025年06月06日